rebiluPa 	anioipal toe 91o0a 	atua" 	aulista

ESTADO DE SAO PAULO
mffic,== CGO (MF) 85.711.954/0001-58

Rua Sela .n.• 582 - Fones/FAX (017) 891-C1124 o 881.6129. CEP 15.773.000

LEI Ng 137/96

De 07 de Agosto de 1996.

"Autoriza abertura de Crédito Adicional Es-

pe,:ial e dá outras provianoiasu.

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito

do Município de Nova Canaã Paulista, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais

etc.,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Ca

nas Paulista, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte lei:

Artigo 112) - Fica o Poder Executivo autori-

zado a abrir um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 30.000;

00 (trinta mil reais), que se destinarão a fazer face às despeso

decorrentes com a execução de 3.000 ms2 de pavimentação asfáltica
em vias urbanas da sede do Município.

Artigo 22) - As despesas decorrentes com a

execução desta Lei, serão cobertas com recursos a serem repassados,

pelo Governo do Estado, através da Secretaria de Economia e Plan2

janento/Coordenadoria de Articulação e Planejamento Regional, a

fundo perdido.

Artigo 32) - Esta Lei entra em vigor na da-

a de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

07 de Agosto de 1996.

kl 04
Carlos Aparecido Martins Alves

Prefeito Municipal

Eacistrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determl

nada a publicação na :imprensa local.

Antenor 	atti
•■•

	Page 1